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PITTURE ACRILICHE

¢ / PUNTO LISCIO
| SIVAC®

industria vernici Pittura murale acrilica al quarzo a basso spessore, si puo utilizzare alternativamente a finitura liscia o leggermente
bucciata, secondo lo strumento utilizzato e la diluizione. Facile applicazione, lunga durata e buona copertura.

PUNTO
LISCI0

4L

14 L

1L

4,66 L

14 L

1L

4,66 L

14 L

Bianco

Bianco

Colorato A Tintometro (Tinte Base Bianca)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Bianca)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Bianca)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Neutra)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Neutra)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Neutra)

FORMATO COLORE m

€ 21,39 IvA
Esclusa

€ 57,87 IvA
Esclusa
€10,98 Iva
Esclusa
€31,151vA
Esclusa

€ 78,36 IvVA
Esclusa

€ 14,26 IvA
Esclusa

€ 46,89 IvA
Esclusa

€ 122,21 IvA
Esclusa
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ESTERNO QUARZO

Idropittura acrilica lavabile riempitiva per esterno opaca.

Idropittura riempitiva, impermeabile all’acqua dotata di elevata compatibilita e adesione su diversi tipi di supporto.
Data la sua opacita, permette di mascherare le imperfezioni dell’'intonaco e, come tutta la linea per esterno, nei
colori con valore di riflessione della luce LRV >25, e idonea anche per la manutenzione di sistemi di isolamento a

cappotto.

ELEVATA COPERTURA

ELEVATA RESISTENZA AL LAVAGGIO

ELEVATO POTERE RIEMPITIVO
ADESIONE SUL SUPPORTO
FINITURA OPACA

FORMATO COLORE m

1L

4L

14 L

1L

4L

14 L

1L

4L

14 L

1L

4L

14 L

Bianco

Bianco

Bianco

Colorato A Tintometro (Tinte Base Bianca)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Bianca)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Bianca)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Scura)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Scura)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Scura)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Neutra)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Neutra)

Colorato A Tintometro (Tinte Base Neutra)

€11,39 IvA
Esclusa

€ 32,87 IvA
Esclusa

€ 77,05 IvA
Esclusa

€ 14,26 IVA
Esclusa

€ 42,54 vA
Esclusa

€ 104,26 IvA
Esclusa

€ 16,07 IvA
Esclusa

€ 49,51 IvA
Esclusa

€ 128,11 IvA
Esclusa

€ 17,79 IVA
Esclusa

€ 56,31 IvA
Esclusa

€ 150,74 IvA
Esclusa
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K81 QUARZO ACTIVE

Idropittura acrilica riempitiva antimuffa-antialga opaca.

Idropittura per esterno, composta da farina di quarzo, adatta per I'applicazione su ogni tipologia di intonaco,
impermeabile all’acqua. Assicura un’ottima copertura e potere riempitivo con un’azione antimuffa-antialga.

ALTA RESA

RESISTENZA Al LAVAGGI
COPERTURA

FINITURA OPACA

FORMATO COLORE m

. € 47,38 IvA
4L Bianco
Esclusa
. € 62,87 IvA
4L Colorato A Tintometro
Esclusa
. € 122,95 IvAa
14 L Bianco
Esclusa
. € 166,80 IvA
14 L Colorato A Tintometro
Esclusa

K81 UNIVERSALE

Idropittura universale acrilica superlavabile per interno ed esterno.

Idropittura per esterno e interno di altissima qualita, impermeabile all’acqua, adatta per I'applicazione su diversi
tipi di supporto in quanto dotata di eccellente adesione. Dotata di elevato potere riempitivo e di un’ottima
copertura su diversi tipi di supporto.

ADESIONE SU SUPPORTI DIVERSI
ALTA RESA RESISTENZA Al LAVAGGI
RESISTENZA ALLA PRESA DELLO SPORCO

COPERTURA
FORMATO COLORE | Prezzo |
. € 17,05 IvA
1L Bianco
Esclusa
. € 22,79 IVA
1L Colorato A Tintometro
Esclusa
. € 53,61 IvA
4L Bianco
Esclusa
. € 72,21 IvA
4L Colorato A Tintometro
Esclusa
. € 142,38 IVA
14 L Bianco
Esclusa
. € 192,70 IVA
14 L Colorato A Tintometro
Esclusa
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VERNICI PER
EDILIZIA

INDUSTRIA

CALLEGARI VERNICI
strada prov.le Voghera-
Genestrello n°9
27050 Codevilla (PV)
Tel. 0383/373124
e-mail:
callegarivernici@alice.it

www.callegarivernici.it




